[image: ]

Об организации и финансировании общественных работ на 2011 год по Сырымскому району

			Утративший силу

Постановление акимата Сырымского района Западно-Казахстанской области от 21 апреля 2011 года № 73. Зарегистрировано Департаментом юстиции Западно-Казахстанской области 11 мая 2011 года № 7-10-101. Утратило силу - постановлением акимата Сырымского района Западно-Казахстанской области от 1 февраля 2012 года № 52
      Сноска. Утратило силу - Постановлением акимата Сырымского района Западно-Казахстанской области от 01.02.2012 № 52
      В соответствии с Законами Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" и от 23 января 2001 года "О занятости населения", акимат района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить прилагаемый перечень организаций, виды, объемы и конкретные условия общественных работ, размеры оплаты труда участников, и источники их финансирования на 2011 год по Сырымскому району согласно приложению.

      2. Государственному учреждению "Сырымский районный отдел занятости и социальных программ" принять необходимые меры, вытекающие из настоящего постановления.

      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня его первого официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2011 года.

      4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима Сырымского района Батырниязова Ж. Ж.
      Аким района                      Е. Нысангалиев

Утвержден

постановлением акимата

Сырымского района

от 21 апреля 2011 года № 73
 Перечень организаций, виды, объемы

и конкретные условия общественных работ,

размеры оплаты труда и участников,

и их финансирования на 2011 год

по Сырымскому району
	№
	Перечень организаций
	Виды общественных работ
	Виды, объемы и конкретные условия
	Размеры оплаты труда и источники их финансирования участникам

	1
	Государственное учреждение "Аппарат акима Алгабасского сельского округа"
	Согласно поступивших заявок
	На основании Трудового кодекса Республики Казахстан согласно трудового договора
	Не ниже минимальной заработной платы установленной действующим законодатель- ством Республики Казахстан финансирование за счет средств местного бюджета

	2
	Государственное учреждение "Аппарат акима Аралтюбинского сельского округа"

-

-

-

	3
	Государственное учреждение "Аппарат акима Буланского сельского округа"

-

-

-

	4
	Государственное учреждение "Аппарат акима Булдуртинского сельского округа"

-

-

-

	5
	Государственное учреждение "Аппарат акима Елтайского сельского округа"

-

-

-

	6
	Государственное учреждение "Аппарат акима Жетикульского сельского округа"

-

-

-

	7
	Государственное учреждение "Аппарат акима Жосалинского сельского округа"

-

-

-

	8
	Государственное учреждение "Аппарат акима Жымпитинского сельского округа"

-

-

-

	9
	Государственное учреждение "Аппарат акима Кособинского сельского округа"

-

-

-

	10
	Государственное учреждение "Аппарат акима Саройского сельского округа"

-

-

-

	11
	Государственное учреждение "Аппарат акима Талдыбулакского сельского округа"

-

-

-

	12
	Государственное учреждение "Аппарат акима Шолаканкатин-

ского сельского округа"

-

-

-

	13
	Государственное коммунальное предприятия "Сырым" акимата Сырымского района (на праве хозяйственного ведения)

-

-

-

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig